LVDT方式位移传感器工作原理
 单位 ：N
缸径（mm） 双作用
Φ12 48
Φ16 90
Φ20 141
※供给压力0.5MPa、L=15mm、行程中央时的值
对初级线圈（P）进行励磁后，因为电磁感应而在２个次

STG
LSTM-HP2 Series
型号表示方法
型号表示方法
D  高精度定位孔
C  气口位置
B  行程
A  缸径（mm）
HP212 A 1 NLSTM
符号 内　　容
A  缸径（mm）
12 Φ12
16 Φ16
20 Φ20
B  行程
A 短行程
C  气口位置
1 标准、轴向
D  高精度定位孔
N 无
A 有
插头触点排列图
〈型号表示例〉
LSTM-16A1A-HP2
机种 ：带测长功能薄型长行程卡爪
A 缸径（mm） ：Φ16
B 行程 ：短行程
C 气口位置 ：标准、轴向
D 高精度定位孔 ：有
关于外形尺寸图，请参阅《薄型长行程卡爪LST-HP系列》（样本编号 ：CC-1529C）的
LSTM-HP2系列。
④ 不使用
③ 电源0V
② 1−5V输出
① 电源＋24V
147
SCPD3
长
寿
命
气
缸
CMK2
SCM
SSD2
MDC2
MSD
MSDG-L
SMG
LCR
LCG
STM
STG
STR2
SCPD3
耐
环
境
气
缸
CMK2
SCM
SCG
SSD2
SMG
LCR
STG
STS
STL
LSH 线
性
导